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Ekonomisk information per 190919

Forslag till beslut

Forbundsstyrelsen foreslas besluta

att lagga informationen till handlingarna.

Arendet

Kansliet informerar om beslutsutrymme for ytterligare insatser finansierade av
forbundet, dels med utgangspunkt i beslut som redan ar fattade av styrelsen, dels
utifran finansiella effekter av drenden som gar upp till beslut under styrelsemotet.

For att ge en bild av det finansiella laget for kommande ar ges en bild av férvantade
ansokningar och de prognostiserade effekterna av dessa.

Aktuellt beslutsutrymme

| tabellen pa nésta sida visas beslutsutrymmet med hansyn tagen endast till redan
beslutade insatser, se raden ”Aktuellt beslutsutrymme”. | beslutsutrymmet ingar det
ackumulerade 6verskottet fran tidigare ar samt forvantade medlemsintakter for
kommande ar. 2018 ars ackumulerade éverskott har andrats till 8 750 tkr pa grund av
nya redovisningsprinciper enligt ny kommunal redovisningslag och i prognosen for
2019 sa forvantas det minska ytterligare till 2 548 tkr och da har malsattningen att
reglera det tidigare stora Gverskottet uppnatts.

Beslutsutrymme efter inkomna ej beslutade ansékningar

En sansokan for insatsen Studie av inférande av rehab koordinator (REKO), har
inkommit fran Region Uppsala och Forsakringskassan och foreslas bifallas av
styrelsen. Ansokan ar pa 1 233 000 kr och planerad insatsperiod &r 190701-210630.
Vid bifall minskar beslutsutrymmet for ytterligare insatser med 1 223 tkr fram till
och med ar 2021.

Asa Fichtel, Férbundschef
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Ekonomisk information
(belopp i tkr)

Medlemsawifter

Over- underskott fran tidigare ar
Totalt ingdende beslutsutrymme

Fortroendevalda
Forvaltning

Samverkansinsatser

Framsteget i Habo
Bryggan Osthammar
ung Intro
Extratjanster Uppsala

Strat. Utvecklingsarbete Uppsala
Samordnare och partssamordnare Tierp
En vag in - flera vagar ut, Knivsta
Jobbcentrum ung rehab, Enkdping

IPS, Enkdping

ASF, Alvkarleby

Lokussamordnare Alvkarleby

Ungdomscoach Alvkarleby
Individstéd i samverkan Heby
Processtdd rehabkoord
Ungdomssatsningen Knivsta

Samhaéllsorientering
Gesam

Sprékledare Tierp
Samverkan Gottsunda

Progressionsteam sfi

22 262

8 750

31012

2240
1550
2126

300

779
1100
1700
2220

676

300

138

600
1400
138
963

2163
570

740
510
1426

22 000

2207

24 207

1 000
4 200

14 654

2240

1550
1537

312
1700
1400

135
600
1400

o O O o o o

677

2 (2)

22 000
3761
25 761

O O O OO0 o o o

Vaxtverket Tierp 476 2 140 1940

Ekonom projektstéd
Verksamhetsutvecklare
Kompetenshdjande insatser, utbildning

Processarbete for impl. Ung Intro

Uppsala Universitet, skalning,strategi, metod

BESLUTSUTRYMME
Nya ansokningar
REKO, 190701-210630

BESLUTSUTRYMME efter beslut framtida insatser

350
430
150

193
26

2548

341
2207

370
443
150

4 353

592
3761

400
460
150

14 671

300

12 186



